
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

アーク（株） 2,880,000 3

エボシ技工調査設計（株） 1,300,000 1 落札

（株）テラエンジニヤ 3,825,000 4

（株）総合技建コンサルタント 2,080,000 2

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

名称等 エボシ技工調査設計（株）

2,963,400 2,694,000

1,430,000 1,300,000

第  回

・測量区域の面積：約２，８００㎡
・基準点測量：３級基準点１点、４級基準点６点
・施設測量：測点１９点

令和5年12月26日 令和6年3月29日

広島県福山市引野町字中山１０４８－６

広島県呉市

備      考

7240001025478

5470001008461

音戸住宅（５）施設測量業務

契 約 業 者 名
住　所

9240001029980

6240001040032

令和5年12月14日

入札金額
（円・税抜）

第１回入札 第　回入札業　　者　　名
（商号又は名

称）
法人番号


